Директору ____Филиала ТОО «Sinooil»

                                                                 Г-ну _________
                                                                 От  ТОО__________
Прошу Вас выдать во временное пользование смарт-карту.
Директор______________                           печать